A Case Study of The Ottoman Sub-Provinces of Konya, Kayseri And Niğde, C.1620s-1700”,

Turcica 38 (2006), s. 181-211.

----, ''Some notes on avârizhânes of Konya Livâsı, 1621-1700”, Journal of Academic Studies,

Volume 5/17 (May-July 2003), s.105-118.

DEMĠRCĠ Süleyman & Kazım KARTAL,“1833/34 (H. 1249) Tarihli Kayseri Sancağı,Karahisar-i

Develi (YeĢilhisar) ve Talas Kazası Müslim Nüfus Defteri Ġncelemesi”, History Studies, Volume

6, Issue 4, 2014, s.1-29.

DEMĠRCĠ Süleyman & Kazım KARTAL, 1983 Numaralı 1833/1834 (H.1249) Tarihli Kayseri

Sancağı, Karahisar-ı Develi (Yeşilhisar) ve Talas Kazası Müslim Nüfus Defteri’nin

Transkripsiyon Ve Değerlendirilmesi, basım aĢamasında 2016.

DEMĠRCĠ Süleyman & Kazım KARTAL, “Osmanlı Nüfus Defterlerinin Tarih Yazımındaki Yeri:

1835 Tarihli Trabzon Vilayeti Maçuka/Maçka Kazası Müslim Nüfus Defteri Örneği”, History

Studies, Volume 6, Issue 3, 2014, s.119-145.

DEMĠRCĠ Süleyman & KARTAL Kazım; H.1260/M.1844-45 Ve H. 1264/M.1848-49 Tarihli

Müslim Nüfus Defterlerine Göre Karahisar-ı Develi (YeĢilhisar) Kazâsı: Sosyo-Ekonomik ve

Demografik Yapısı, hakem incelemesinde, 2016.

DEMĠRCĠ Süleyman & Kazım KARTAL, H.1256/M.1840–41 Tarihli Nüfus Defterine Göre

Karahisar-ı Develi (YeĢilhisar) Kazasının Demografik Yapısı, Sosyal ve Ekonomik Durumu,